CERTIFIKATE

No Gertifikaté Léshohet Pas Pérfundimit Me Sukses
Té Kursit dhe Testimt Pérfundimtar Té:

m CNEAME T USH

-~
o NR. CERTIFIKATES: FPSSHP 18 | 894
v Oré Trajmmi: 8 ore
1 prc Data e Léshmit: 06.09.2024

I~ ormim [ rofesional
PER NDIHMEN E PARE

Mcnaxhcr Dida!(til(: Administrator:
Alban BULKU Fredi MUSA
Nl

—= =
OKL  AXPA =V

RATIONAL LICENSING CENTER Agjencia Kombétare e Punésimit dhe Aftésive Mri;rgfﬁul KAA EE ﬁrﬁl:sgii E _
DHE EKONOMISE FUSION VENTURE
Lic. Formim Profesional, Nr. LN — 2242 — 04 - 2021, Léshuar nga QKL,
Miratuar nga Ministria e Financave dhe Ekonomisé | Konform AKPA
e-mail: info@fusionengineering.al | Web. www fusionengineering.al
Mob.+355 69 769 0216 | 69 852 0020 | L71813001C




